Piława Górna, dnia 14.07.2016r.

ZBP.271.1.6.2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Piławie Górnej”.
W związku z trwającym postępowaniem przetargowym prosimy o:
Pytanie 6 
Zamieszczenie badań geologicznych.

Odpowiedź na pytanie 6 
Zamawiający załączy do dokumentacji projektowej opublikowanej na stronie internetowej Dokumentację Geotechniczną.

Pytanie 7 
Czy zaspawanie wykopów należy wykonywać gruntem z odkładu?

Odpowiedź na pytanie 7
Zasypanie wykopów na zewnątrz budynku można wykonać gruntem z odkładu.

Pytanie 8 
Czy blacha TR150/280~1,25mm przewidziana w projekcie hali ma być 
tylko ocynkowana czy też powlekana? Proszę o podanie kolorów oraz grubości powłok.

Odpowiedź na pytanie 8
Należy zastosować blachę wysokoprofilową ocynkowaną TR 150/280 - 1,25 mm

Pytanie 9 
Brak projektu teletechniki, prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź na pytanie 9
Dokumentacja projektowa nie obejmuje branży teletechnicznej. Jako materiał pomocniczy służy dołączony Przedmiar instalacji teletechnicznej.

Pytanie 10 
Brak tablicy wyników w kosztorysie oraz systemu nagłośnienia, kamer, systemu 
alarmowego.

Odpowiedź na pytanie 10
Proszę dokonać wyceny zgodnie z PW branży elektrycznej pkt 1.2. zakres opracowania i pomocniczo przedmiar robót branży elektrycznej.

Pytanie 11
Informacje jakiej grubości podsypki z materiałów sypkich stosować pod płyta posadzki 
na gruncie? Rys K-Ol mówi o łącznej grubości podsypek z pospółki - min 60cm. 
Przedmiar pozycja nr 140 zakłada gr. 30cm.

Odpowiedź na pytanie 11
Proszę przyjąć układ warstw podposadzkowych wg rysunku K-01 - konstrukcja PW.


Pytanie 12
Czy zagospodarowanie terenu, drogi, chodniki. zieleń, elementy małej architektury są 
również przedmiotem przetargu? Brak przedmiarów na ten zakres robót.

Pytanie 13
W odniesieniu do pytania powyższego zgłaszamy brak dokumentacji zakresu 
drogowego i zagospodarowania terenu. Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie12 i 13
W projekcie zagospodarowania terenu - PZT, są chodniki, pomocniczo przedmiar robót - branża budowlana, Roz. 17 - poz. 197-206. Projekt zagospodarowania terenu – PZT obejmuje elementy małej architektury takie jak furtka w ogrodzeniu, stojak na rowery. 

Pytanie 14
Czy Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, jeśli wykaże on w przypadku kierownika robót instalacyjnych w zakresie sieci i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz kierownika robót instalacyjnych w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika robót?
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